第３号様式（第５条関係）
	大垣市男女共同参画センター登録団体更新申請書

	令和　　年　　月　　日

	[bookmark: _GoBack]大垣市長　　　　　　様

	(申請者)団体名

	住　　所

	氏　　名

	連絡先

	　次のとおり登録の更新を申請します。

	登録番号

	団　体　名

	代　表　者

	団体の設立
	年　　　月

	団体の設立趣旨

	主な活動内容

	会　員　数
	人（うち 男性　　人、女性 　　　人　）
年　　月　現在

	会報発行の有無
	有　・　無

	主な活動場所

　添付書類　１　定款、規約又は会則
　　　　　　２　活動実績書及び活動計画書
　　　　　　３　構成員名簿
４　その他、団体の活動内容が分かるパンフレット等